
  Resultatliste Spone Open 2016 show klassene. 

Dommer: Ole Wienecke 

Klasse 1. Hopper og vallaker 4år og eldre som starter bruksklasser. 

1. Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281- Gull 

2. Inglingstad Balder NPA 6907- Gull 

3. Gwennolynn NPA 4808. Gull 

4. Molinas Alpacino NPA 7438- Gull 

5. Charmour NPA 6959- Gull  

6. Taksin NPA 3789- Gull 

 

Klasse 2 Hopper og vallaker 4år og eldre som ikke starter bruksklasser. 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108- Gull 

2. Inglingstad Eponines NPA 7421- Gull 

3. Inglingstad Pia NPA 7620- Gull 

4. Maka  A Wish Whammys Limited Ediition NPA 8953 

Klasse 3. Hingster 4år og elder. 

1. Gårder´s Prince Royal NPA 5005- Gull 

2. Django v.d. Bloemhof NPA 8568- Gull 

Klasse 4. Shetlands 1år hopper og hingster 

1. Linkens Igor NPA 8835- Gull 

2. Lilleengens Cilja Juliett NPA 8833- Sølv 

3. Ødegaardens Kira NPA 8870- Sølv 

Klasse 5. Hingster 2 og 3år  

1. Haugans Storm Buster NPA 8524- Gull 

2. Mr. Toby NPA 8584- Gull 

Klasse 6. Hopper og vallaker 4år og eldre som skal gå bruksklasser 

1. Jahrs Midwinter Celebration NPA 8523- Gull 

2. Minettes Royal Princess NPA 7944- Gull 

3. Gribsvads Rosa NPA 8944- Gull 

4. Omega De Ville NPA 7756- Gull 

5. Aakerblads Delight (DV)- Gull 

Klasse 7. Shetlands hopper og vallaker 4år og eldre. 

1. Alva frå Styrkestad NPA 6881- Gull 

2. Ødegaardens Fiola NPA 6246- Gull 

3. Goldie fra Øya NPA 7478- Gull 

4. Ødegaardens Garmine NPA 8248- Gull 

5. Samira NPA 8154- Gull 

6. Ayora NPA 6765- Gull 

7. Molina NPA 6476- Sølv 

8. Dancer´s Liana 

Klasse 8. B-registrerte. 

1. Lollipop NPA B 1588 

2. Cølve NPA B 1587 

 

 

 



Klasse 9. Hopper og vallaker 4år og eldre som ikke starter bruksklasser. 

1. Haugs Nekina (kalblods traver)- Gull 

2. Gugenokta (fullblods araber)- Gull 

3. Vivelstad Knikten (døl)- Gull 

4. NeverEverNasty (varmblodstraver)- Bronsje 

Klasse 10. Hopper og vallaker 1, 2 og 3år 

1. Ellas Milagro (NV)- Gull 

2. TS Mi Corazon (P.R.E.)- Gull 

3. LL Belleza Preciosa (P.R.E.)- Gull 

4. LL Casablanca (amerikansk paint)- Gull 

Klasse 11. Shetlands hopper 2år 

1. Ødegaardens Gardena NPA 8618- Gull 

Klasse 12. Shetland hingster 3år 

1. Berges Capri  NPA 8421- Gull 

Klasse 13. føll hopper og hingster 

1. Jahrs Mr. Clyde NPA 9091- Gull 

2. Linkens Ingrid NPA 9009- Gull 

 

Best In Show: Ponnyhaugens Mr.Music NPA 8108 

Res. Best In Show: Haugs Nekina (kalblodstraver) 

Beste Unghest: Haugans Storm Buster NPA 8524 

Res. Beste Unghest: Jahrs Mr. Clyde NPA 9091 

Beste føll: Jahrs Mr. Clyde NPA 9091 

Res. Beste føll: Linkens Ingrid NPA 9009 

 

Beste Vallak: Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 

Beste Hoppe: Haugs Nekina  

Beste Hingst: Django v.d. Bloemhof NPA 8568 

Beste klargjorte: Ødegaardens Fiola NPA 6246 

Beste Mønstrer Show klasser: Bergljot Bjella 

Beste B-reistrerte: Lollipop NPA B 1588 

 

Best i Rasen Junior: 

Shetland standard: Linkens Igor NPA 8835 

Sportsponni: Haugans Storm Buster NPA 8524 

Welsh Sec.D: Jahrs Mr. Clyde NPA9091 

 

Best I Rasen Senior: 

Shetland standard: Django v.d. Bloemhof NPA 8568 

Welsh sec.A: Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 

Welsh sec.C: Taksin NPA 3789 

Welsh sec.D: Jahrs midwinter Celebration NPA 8523 

Sportsponni: Molinas Alpacino NPA 7438 

New Forest: Omega De Ville NPA 7756 

Connemara: Inglingstad Balder NPA 6907 



 

 

Resultatliste Spone Open 2016 Bruksklassene  
Dommer: Susan Hellum 

Klasse 14 Rideklasse m/ Leier:  (7stk) 

1. Maiken (welsh sec.A) og Marta Kaugerud 7år 

 2. Lollipop (blanding) og Maria Hanevold  

Molina (Shetland) og Sunniva Bøe Andersen 3år  

Gladheims William (shetland) og Karoline Bråstad 6år 

Løkkas V. Gabriel (shetland) og Margrethe Rolseth Berner 6år 

Ayora (shetland) og Maria Ellefsen-Sætersmoen 4år 

Skogheims Leander (shetland) og Ingerid Visdal Nilsen 3år 

  

Klasse 15 Rideklasse med skritt og trav:  (6stk) 

1. Skogheims Leander (shetland) og Martin Beitnes Kreken 10år 

2. Bella (new forest) og Marta Kaugerud 7år 

Taksin (welsh sec.C) og Tale Andre Berntsen 11år 

Gribsvads Rosa (welsh sec.C) og Nanna Berner Clausen 6år 

Maiken (welsh sec.A) og Stina Kaugerud 9år 

Ayora (shetland) og Per Ellefsen-Sætersmoen 6år 

 

Klasse 16 Rideklasse med skritt, trav og galopp, first ridden (5stk) 

1. Jo Morgan (blanding) og Anine S. Raaen 11år 

2. Alva frå Styrkestad (shetland) og Bergljot Bjella 10år 

Bella (new forest) og Stina Kaugerud 9år 

Gårders Prince Royal (welsh sec.A) og Tale Andrea Berntsen 11år 

Dooneens Perfect Pal (blanding) og Karoline Ragnhilsrud 10år 

 

Klasse 17 Rideklasse med skritt trav og galopp, junior    (9stk) 

1. Inglingstad Balder (connemara) og Victoria Naustdalslid 12år  

2. Molinas Alpacino (sportsponni) og Hedda Bøle Haugen 13år 

3. Storhaugs Miss Bernadette (welsh sec.D) og Maria Kaugerud Haga 14år  

3. Omega De Ville (new forest) og Eva Ellefsen-Sætersmoen 12år  

Lord Zirup (blanding) og Kristina Lundgreen Halvorsen 14år 

Gwennolynn (sportsponni) og Linda Hollerud 14år 

Lundgreens Amazing Dancer (sportsponni) og Mina Korsgård Nilsen 16år 

Charmour (new forest) og Jenny Øen Tovsrud 13år 

Løyte Lussi (fjording) og Sofie Bjertnes Larsen 14år 

 

Klasse 18 Rideklasse med galopp ” for de eldre”  (4stk) 

1. Fomle (blanding) og Tina Sandstand 

Aakerblads Delight (DV) og Silje Strandabø      

Sweet Antonio (welsh sec.B) og Sølvi Øen Tovsrud  

Alpine (kwpn) og Ole Kristian Jahr Indresæter 

                  

 

Mønstringsklasse for barn, dommer: Ragnhild Aabøe Inglingstad 

Klasse 0-6 år 

1. Karoline Bråstad 

Klasse 7-12år 

1. Martin Beitnes Kreken 10år 

Tale Andrea Berntsen 11år 

Bergljot Bjella 10år 



 

 

 

Klasse 19 Working Hunter 40cm  (13stk) 

1. Molinas Alpacino (sportsponni) og Hedda Bøle Haugen 13år 

2.  Jo Morgan (blanding) og Anine S. Raaen 11år 

2. Dooneens Perfect Pal (blanding) og Karoline Ragnhilsrud 10år 

3. Inglingstad Balder (connemara) og Victoria Naustdalslid 12år 

4. Alva frå Styrkestad (shetland) og Bergljot Bjella 10år 

Ayora (shetland) og Eva Ellefsen-Sætersmoen 12år 

Lord Zirup (blanding) og Kristina Lundgreen Halvorsen 14år 

Taksin (welsh sec.C) og Mina Roxsrud  

Charmour (new forest) og Jenny Øen Tovsrud 13år 

Omega De Ville (new forest) og Eva Ellefsen-Sætersmoen 12år 

Lundgreens Amazing Dancer (sportsponni) og Mina Korsgård Nilsen 16år 

Gårders Prince Royal (welsh sec.A) og Tale Andrea Berntsen 11år 

 

Klasse 20 Working Hunter 60cm  (8stk) 

1. Dooneens Perfect Pal (blanding) og Karoline Ragnhilsrud 10år 

2. Jo Morgan (blanding) og Anine S. Raaen 11år 

Gwennolynn (sportsponni) og Linda Hollerud 14år 

Molinas Alpacino (sportsponni) og Hedda Bøle Haugen 13år 

Inglingstad Balder (connemara) og Victoria Naustdalslid 12år 

Charmour (new forest) og Jenny Øen Tovsrud 13år 

Omega De Ville (new forest) og Eva Ellefsen-Sætersmoen 12år 

 

 

Klasse 21 Working Hunter 60 cm ”for de eldre”  (6stk) 

1. Sweet Antonio (welsh sec.B) og Sølvi Øen Tovsrud 

1. Alpine (kwpn) og Ole Kristian Jahr Indresæter 

2. Fomle (blanding) og Tina Sandstand 

Tezz (blanding) og Jeanette Nyhus Pettersen 

Taffy`s Dependable Duke (NV) og Thea Kristine Nilsen 

Jahrs Midwinter Celebration (welsh sec.D) og Bente Forberg 

 

Klasse 22 Working Hunter 80cm ( 8stk) 

1. Gwennolynn (sportsponni) og Linda Hollerud 14år 

2. Sweet Antonio (welsh sec.B) og Jenny Øen Tovsrud 13år 

Tezz (blanding) og Charlotte Tuften 

Alpine (kwpn) og Ole Kristian Jahr Indresæter 

Taffy`s Dependable Duke (NV) og Thea Kristine Nilsen 

Jahrs Midwinter Celebration (welsh sec.D) og Bente Forberg 

Tezz (blanding) og Jeanette Nyhus Pettersen 

Fomle (blanding) og Vemund Skaalien  

   

Dagens beste bruksponni: Molinas Alpacino og Hedda Bøle Haugen 13år 

Res. Dagens bruksponni: Alva frå Styrkestad og Bergljot Bjella 10år 


